

Nowogard, 09 listopada 2015 r.

Sz.P.

Robert Czapla
Burmistrz Nowogardu

Stanowisko

Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Nowogardzie z 05 listopada 2015 r.

w sprawie budowy parkingu przy Publicznym Przedszkolu Nr 4 w Nowogardzie

Obradujący 05 listopada 2015 r. Zarząd Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Nowogardzie rozważył dyskusje związane z budową parkingu przy Publicznym Przedszkolu Nr 4 w Nowogardzie i podjął decyzję o wspieraniu działań wszystkich zainteresowanych, którzy widzą potrzebę powstania tej inwestycji

Przedszkole Nr 4, do którego uczęszcza ponad setka dzieci, położone jest blisko bardzo ruchliwej trasy turystycznej, na której nie sposób dokonać manewru zawracania nawet małym pojazdem, a rodzice mają obowiązek przywiezienia i odbioru dziecka osobiście. Osoby parkujące samochody przed tą placówką stwarzają ogromne niebezpieczeństwo zarówno dla osób poruszających się pomiędzy samochodami jak i samych siebie.

Usytuowanie miejsc parkingowych określone jest w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. nr 75, poz. 690 ze zm.). Odległość parkingu dla samochodów osobowych, czyli wydzielonych lub zadaszonych miejsc postojowych oraz otwartych garaży wielopoziomowych od okien pomieszczeń przeznaczonych na stały pobyt ludzi w budynku mieszkalnym lub budynku zamieszkania zbiorowego zależy od ilości stanowisk. Odległość ta nie może być mniejsza niż: 7 metrów w przypadku 4 stanowisk postojowych, 10 metrów w przypadku od 5 do 60 stanowisk postojowych oraz 20 metrów w przypadku większej liczby stanowisk.

Wyżej wymienione odległości dotyczą również parkingów zlokalizowanych w pobliżu placów zabaw i boisk dla dzieci i młodzieży

ZNP stojąc na straży bezpieczeństwa dziecka i obywatela wyraża uznanie dla inicjatorów tej inwestycji i zwraca się z apelem do Szanownych Radnych o akceptację budowy parkingu przy Przedszkolu Nr 4 w Nowogardzie.

W imieniu Zarządu ZNP:

PREZES ODDZIAŁU ZNP

mgr Stanisława Jakubczak
mgr Stanisława Jakubczak